Hus Cijdy, Dredlenb. Jahrbilder XX, &. 269—272 Mo, XIX., XX. n. XXIL

LVIIL Bifhof Dieterich won Havelberg beftatiat die Stiftung eined ltaved in Friedland,
am 16. September 1374.

In nomine Domini, amen. Nos Thidericus, Dei et apoltolice fedis gracia Hawvelber-
genlis ecclelie epifcopus, tenore prefencium publice proteftamur, quod vidimus et legimus
litteras illuftris principis, domini Johannis Duecis Magnopolenfis, [uper proprietatis et ommis juris
donacione quatuor talentorum reddituum denariorum Brandeborgenfium fitorum in villa Jatzeke,
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ad altare fundatum in parrochiali ecclefia beate Marie virginis opidi Vredeland in honore omnipo-
tentis Dei, beati Mauricii et lociorum ejus et beate Cecilie virginis, per commendabilem virum, do-
minum Thidericum Zebberin presbiterum appolitorum, quarum tenor de verbo ad verbum talis
elt. Nos Johannes ete. (fequitur diploma d. d. Brandenboreh, anno Domini Me. CCCe.
LXIX o,, in vigilia alcenfionis Domini) Eciam ad ampliandum redditus dicti altaris memoratus do-
minus T hidericus Zebberin de vero [uo patrimonio addidit et prefentibus addit octo modios
liliginis et oeto modios triticei brafei, ficut ex quadam privata [eriptura extracta de libro [cabino-
rum in Vredeland conftat, cujus feripture tenor talis elt. Noverint univerfi chriltifideles, quod ego
Thidericus Zebberin presbiter ad ampliandum redditus altaris in ecclefia beate Mario virginis
in Vredeland per me fundati erogavi et donavi octo modios filiginis in [uperiori molendino et octo
modios triticei bralei in inferiori molendino Jjuxta civitatem Vredeland ftas (fic), ad feltum beati
Martini Epifcopi annuatim eternaliter percipiendos et tollendos, quod propter majus teltimonium, [i
necelle fuerit, feriptum in libro [cabinorum elt inveniendum. Nos vero cultum divinum in omnibus
ampliari cupientes, ad devotam peticionem honelti viri, domini Thiderici Zebberin predicti,
fundatoris dicti altaris, [upradictam proprietatis et omnis juris donacionem in omuibus [uis punctis
et claufulis, prout julta fuerit, auctoritate noftra ordinaria in Dei nomine confirmamus, In cujus
perpetuun teltimonium figillum noltrum autenticum prelentibus  duximus apponendum. Datum
Novabrandenborch, ammo Domini millefimo CCCe, LXXZ°, quarto, iplo die beate Euphemia
virginis et martiris.

Aus Boll's Gefdidte des Fanves Stargard I, &. 309, Die eingefdialtete Wil. ift bafelbft &. 296 abgebrudt.

LIX. Sdicvsrichterliche Gntidheivung von Sireitigleiten. ded Heiligen Geifi-Hojpitald zu Perleberg
uud ber von Kavftedt, vom 4. Upril 13718,

In nomine domini amen, Anno natiuitatis eiufdem MO, CCC 9. LXXVIII®., Indictione
prima, Menfis aprilis die quarta, hora terciarum vel quafi, Pontificatus fanctilfimi in Crilto patris

et domini noftri, domini gregorii diuina prouidencia pape vndecimi anno octauo, jn cimiterio ec-

clelie fancte katherine ville quitzo w, hauelbergenfis dyocelis, jn mei notarii publici infraleripti
teltiumque infraleriptorum prefencia conftituti perlonaliter famofi famuli henninghus et cyfridus
compatrueles dicti kar(teden, nomine eorum et nomine tzyllinghi, dicti cyfridi fratris ab-
fentis, eorumque heredum omnium et fucceforum, ex vna, et Prouidi viri tzabellus ru low, Jo-
hannes bruun et conradus faber de brunow, confules opidi perleberg, dyocelis hauel-
bergenlis antedicte, Johannes alfeborch et tzabellus vlellow, prouilores capelle [ancti
[piritus intra muros dieti opidi perleberg et pauperum et debilium degencium in eadem, nomine
iamdicte capelle et dietorum pauperum et debilium tam prefencium quam futurorum, parte ex al-
tera, voluntarie ex certa [eiencia et non per errorem [uper omnibus caulis, litibus, queltionibus, con-
trouerliis, expenlis, dampnis et interefle que inter eoldem vertebantur fen verti [perabantur [uper
agro iacente inter diftrictum campi et manforum v

le lublow, iuter diftrictum eampi et manforum
Hauptth. I. Bb. XXV, 6
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